Ofício nº 153/2022/GP                                      Pato Branco, 13 de abril de 2022.

Assunto: Apresentação do cumprimento das metas fiscais do 1º Quadrimestre de 2022.

Senhor Presidente,

Valemo-nos do presente para encaminhar a esta Colenda Casa de Leis, comunicado

referente à Audiência Pública de apresentação do cumprimento das metas fiscais do 1º

Quadrimestre de 2022.

Como já definido pela própria legislação, a Audiência será realizada no dia 24 de

maio de 2022, às 13h30min, no plenário da Câmara Municipal. Assim, solicitamos a reserva

do plenário desta Casa, bem como todos os equipamentos áudio visuais necessários para a

apresentação da referida audiência, ficando desde já todos convidados para participar.

 Sendo o que tínhamos para o momento, agradecemos.

ROBSON CANTU
Prefeito Municipal

À Sua Excelência o Senhor

CLAUDEMIR ZANCO

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Pato Branco

Pato Branco - PR

Emanuelle
Carimbo

Emanuelle
Carimbo

		2022-04-13T11:40:20-0300
	Robson Cantu

		2022-04-13T15:54:59-0300